
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 50/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____
 Région de gendarmerie d’Île-de-France  
 et gendarmerie pour la zone  
 de défense et de sécurité de Paris
 _____

Décision no 46259 du 4 avril 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

NOR : IOCJ1102542S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité 
de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 159198 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029375S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2011 :

Boisaubert Pascal Nigend : 111 060 Numéro de livret de solde : 5 157 099

Boillet Laurent Nigend : 136 460 Numéro de livret de solde : 5 324 114

Deternoz Jean-Marie Nigend : 134 241 Numéro de livret de solde : 5 310 763

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mai 2011 :

Samy François Nigend : 135 488 Numéro de livret de solde : 5 311 570

Vianello Patrick Nigend : 134 546 Numéro de livret de solde : 5 295 996

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mai 2011 :

Lhoste Thierry Nigend : 140 242 Numéro de livret de solde : 5 296 236

Gabin Wilfred Nigend : 157 880 Numéro de livret de solde : 8 015 324

Guilloux Julien Nigend : 166 346 Numéro de livret de solde : 8 022 544

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2011 :

Richoux Arnaud Nigend : 226 465 Numéro de livret de solde : 8 084 528

Leduc Sébastien Nigend : 203 587 Numéro de livret de solde : 8 059 064

Miletti Gérald Nigend : 212 680 Numéro de livret de solde : 8 063 612

Niang Amadou Nigend : 217 496 Numéro de livret de solde : 8 064 452

Fait le 4 avril 2011.
 Le général de corps d’armée,  
 commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France  
 et la gendarmerie pour la zone  
 de défense et de sécurité de Paris,
 C. BraChet


